
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1404/03/13

تاریخ برگشت

1404/03/18

مسیر

دوحه

ایرلاین

فلای دبی

توضیحاتقیمت 3 تخته )هرنفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Grand Regal Hotel

)BB(
---33,000,000 تومان + 400 دلار33,000,000 تومان + 500 دلار33,000,000 تومان + 400 دلار

Radisson Blu Hotel

)BB(
---33,000,000 تومان + 550 دلار33,000,000 تومان + 650 دلار33,000,000 تومان + 550 دلار

Grand Regency Doha
Trademark Collection

by Wyndham

)BB(

---33,000,000 تومان33,000,000 تومان + 750 دلار33,000,000 تومان + 600 دلار

La Cigale Hotel
Managed by Accor

)BB(

---33,000,000 تومان + 650 دلار33,000,000 تومان + 850 دلار33,000,000 تومان + 650 دلار

Al Aziziyah Boutique
Hotel By The Torch

)BB(

---33,000,000 تومان + 750 دلار33,000,000 تومان + 900 دلار33,000,000 تومان + 700 دلار

The Torch Doha

)BB(
---33,000,000 تومان + 850 دلار33,000,000 تومان + 1,000 دلار33,000,000 تومان + 750 دلار

نیوار
تور قطر-ویژه بازی ایران و قطر

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم آذری

خانم شوشتری

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

بیمه مسافرتی

ترنسفر فرودگاهی

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ویزا

بلیت بازی

گشت شهری

نیوار
تور قطر-ویژه بازی ایران و قطر

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور قطر
ویژه بازی ایران و قطر

4 شب و 5 روز
از تهران

نیوار
تور قطر-ویژه بازی ایران و قطر

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


